
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.21

Strona 1 z 30za organ stanowiący Grzegorz Marek Cholewczyński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.21

Strona 2 z 30za organ stanowiący Grzegorz Marek Cholewczyński



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 166 654 518,99 146 295 887,04 27 871 635,00 3 093 076,00 26 601 703,00 15 524 718,80 73 204 754,24 34 000 000,00 20 358 631,95 1 000 000,00 19 322 324,30

2025 167 285 089,65 153 493 644,00 29 242 919,00 3 245 255,00 27 910 507,00 16 288 535,00 76 806 428,00 37 400 000,00 13 791 445,65 0,00 13 791 445,65

2026 156 400 305,00 154 445 305,00 29 424 225,00 3 265 376,00 28 083 552,00 16 389 524,00 77 282 628,00 37 631 880,00 1 955 000,00 0,00 1 955 000,00

2027 155 217 532,00 155 217 532,00 29 571 346,00 3 281 703,00 28 223 970,00 16 471 472,00 77 669 041,00 37 820 039,00 0,00 0,00 0,00

2028 155 993 620,00 155 993 620,00 29 719 203,00 3 298 112,00 28 365 090,00 16 553 829,00 78 057 386,00 38 009 139,00 0,00 0,00 0,00

2029 156 773 588,00 156 773 588,00 29 867 799,00 3 314 603,00 28 506 915,00 16 636 598,00 78 447 673,00 38 199 185,00 0,00 0,00 0,00

2030 157 557 456,00 157 557 456,00 30 017 138,00 3 331 176,00 28 649 450,00 16 719 781,00 78 839 911,00 38 390 181,00 0,00 0,00 0,00

2031 158 345 244,00 158 345 244,00 30 167 224,00 3 347 832,00 28 792 697,00 16 803 380,00 79 234 111,00 38 582 132,00 0,00 0,00 0,00

2032 159 136 970,00 159 136 970,00 30 318 060,00 3 364 571,00 28 936 660,00 16 887 397,00 79 630 282,00 38 775 043,00 0,00 0,00 0,00

2033 159 932 654,00 159 932 654,00 30 469 650,00 3 381 394,00 29 081 343,00 16 971 834,00 80 028 433,00 38 968 918,00 0,00 0,00 0,00

2034 160 732 317,00 160 732 317,00 30 621 998,00 3 398 301,00 29 226 750,00 17 056 693,00 80 428 575,00 39 163 763,00 0,00 0,00 0,00

2035 161 535 979,00 161 535 979,00 30 775 108,00 3 415 293,00 29 372 884,00 17 141 976,00 80 830 718,00 39 359 582,00 0,00 0,00 0,00

2036 162 343 659,00 162 343 659,00 30 928 984,00 3 432 369,00 29 519 748,00 17 227 686,00 81 234 872,00 39 556 380,00 0,00 0,00 0,00

2037 163 155 377,00 163 155 377,00 31 083 629,00 3 449 531,00 29 667 347,00 17 313 824,00 81 641 046,00 39 754 162,00 0,00 0,00 0,00

2038 163 971 154,00 163 971 154,00 31 239 047,00 3 466 779,00 29 815 684,00 17 400 393,00 82 049 251,00 39 952 933,00 0,00 0,00 0,00

2039 164 791 009,00 164 791 009,00 31 395 242,00 3 484 113,00 29 964 762,00 17 487 395,00 82 459 497,00 40 152 698,00 0,00 0,00 0,00

2040 165 614 964,00 165 614 964,00 31 552 218,00 3 501 534,00 30 114 586,00 17 574 832,00 82 871 794,00 40 353 461,00 0,00 0,00 0,00

2041 166 443 039,00 166 443 039,00 31 709 979,00 3 519 042,00 30 265 159,00 17 662 706,00 83 286 153,00 40 555 228,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2042 167 275 255,00 167 275 255,00 31 868 529,00 3 536 637,00 30 416 485,00 17 751 020,00 83 702 584,00 40 758 004,00 0,00 0,00 0,00

2043 168 111 631,00 168 111 631,00 32 027 872,00 3 554 320,00 30 568 567,00 17 839 775,00 84 121 097,00 40 961 794,00 0,00 0,00 0,00

2044 168 952 189,00 168 952 189,00 32 188 011,00 3 572 092,00 30 721 410,00 17 928 974,00 84 541 702,00 41 166 603,00 0,00 0,00 0,00

2045 169 796 950,00 169 796 950,00 32 348 951,00 3 589 952,00 30 875 017,00 18 018 619,00 84 964 411,00 41 372 436,00 0,00 0,00 0,00

2046 170 645 935,00 170 645 935,00 32 510 696,00 3 607 902,00 31 029 392,00 18 108 712,00 85 389 233,00 41 579 298,00 0,00 0,00 0,00

2047 172 779 009,00 172 779 009,00 32 917 080,00 3 653 001,00 31 417 259,00 18 335 071,00 86 456 598,00 42 099 039,00 0,00 0,00 0,00

2048 174 938 747,00 174 938 747,00 33 328 544,00 3 698 664,00 31 809 975,00 18 564 259,00 87 537 305,00 42 625 277,00 0,00 0,00 0,00

2049 177 125 481,00 177 125 481,00 33 745 151,00 3 744 897,00 32 207 600,00 18 796 312,00 88 631 521,00 43 158 093,00 0,00 0,00 0,00

2050 179 339 549,00 179 339 549,00 34 166 965,00 3 791 708,00 32 610 195,00 19 031 266,00 89 739 415,00 43 697 569,00 0,00 0,00 0,00

2051 181 581 293,00 181 581 293,00 34 594 052,00 3 839 104,00 33 017 822,00 19 269 157,00 90 861 158,00 44 243 789,00 0,00 0,00 0,00

2052 183 851 059,00 183 851 059,00 35 026 478,00 3 887 093,00 33 430 545,00 19 510 021,00 91 996 922,00 44 796 836,00 0,00 0,00 0,00

2053 186 149 198,00 186 149 198,00 35 464 309,00 3 935 682,00 33 848 427,00 19 753 896,00 93 146 884,00 45 356 796,00 0,00 0,00 0,00

2054 188 476 063,00 188 476 063,00 35 907 613,00 3 984 878,00 34 271 532,00 20 000 820,00 94 311 220,00 45 923 756,00 0,00 0,00 0,00

2055 190 832 013,00 190 832 013,00 36 356 458,00 4 034 689,00 34 699 926,00 20 250 830,00 95 490 110,00 46 497 803,00 0,00 0,00 0,00

2056 193 217 413,00 193 217 413,00 36 810 914,00 4 085 123,00 35 133 675,00 20 503 965,00 96 683 736,00 47 079 026,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 196 874 518,99 139 669 630,65 57 405 311,91 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 57 204 888,34 50 204 888,340,00 4 262 456,00

2025 167 164 899,95 140 956 383,00 58 128 619,00 0,00 0,00 258 750,00 0,00 0,00 26 208 516,95 26 208 516,950,00 0,00

2026 155 400 305,00 141 980 250,00 58 861 040,00 0,00 0,00 166 250,00 0,00 0,00 13 420 055,00 13 420 055,000,00 0,00

2027 154 217 532,00 142 899 761,00 59 523 227,00 0,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 11 317 771,00 11 317 771,000,00 0,00

2028 154 993 620,00 143 863 423,00 60 219 649,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 11 130 197,00 11 130 197,000,00 0,00

2029 155 773 588,00 144 836 404,00 60 924 219,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 10 937 184,00 10 937 184,000,00 0,00

2030 157 557 456,00 145 841 303,00 61 637 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 716 153,00 11 716 153,000,00 0,00

2031 158 345 244,00 146 850 486,00 62 330 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 494 758,00 11 494 758,000,00 0,00

2032 159 136 970,00 147 868 654,00 63 031 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 268 316,00 11 268 316,000,00 0,00

2033 159 932 654,00 148 895 899,00 63 740 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 036 755,00 11 036 755,000,00 0,00

2034 160 732 317,00 149 932 315,00 64 457 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800 002,00 10 800 002,000,00 0,00

2035 161 535 979,00 150 948 989,00 65 154 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586 990,00 10 586 990,000,00 0,00

2036 162 343 659,00 151 974 383,00 65 857 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 369 276,00 10 369 276,000,00 0,00

2037 163 155 377,00 153 008 584,00 66 568 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 146 793,00 10 146 793,000,00 0,00

2038 163 971 154,00 154 051 677,00 67 287 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 919 477,00 9 919 477,000,00 0,00

2039 164 791 009,00 155 073 470,00 67 984 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 717 539,00 9 717 539,000,00 0,00

2040 165 614 964,00 156 103 692,00 68 687 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 511 272,00 9 511 272,000,00 0,00

2041 166 443 039,00 157 142 421,00 69 398 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 618,00 9 300 618,000,00 0,00

2042 167 275 255,00 158 158 508,00 70 085 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 116 747,00 9 116 747,000,00 0,00

2043 168 111 631,00 159 182 630,00 70 779 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 929 001,00 8 929 001,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2044 168 952 189,00 160 214 861,00 71 480 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 737 328,00 8 737 328,000,00 0,00

2045 169 796 950,00 161 255 272,00 72 188 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 541 678,00 8 541 678,000,00 0,00

2046 170 645 935,00 162 271 452,00 72 870 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 374 483,00 8 374 483,000,00 0,00

2047 172 779 009,00 163 295 330,00 73 558 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 679,00 9 483 679,000,00 0,00

2048 174 938 747,00 164 326 973,00 74 254 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 611 774,00 10 611 774,000,00 0,00

2049 177 125 481,00 165 366 447,00 74 955 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 759 034,00 11 759 034,000,00 0,00

2050 179 339 549,00 166 380 089,00 75 630 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 959 460,00 12 959 460,000,00 0,00

2051 181 581 293,00 167 401 073,00 76 311 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 180 220,00 14 180 220,000,00 0,00

2052 183 851 059,00 168 429 460,00 76 997 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 421 599,00 15 421 599,000,00 0,00

2053 186 149 198,00 169 465 310,00 77 690 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 683 888,00 16 683 888,000,00 0,00

2054 188 476 063,00 170 473 721,00 78 355 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 002 342,00 18 002 342,000,00 0,00

2055 190 832 013,00 171 489 102,00 79 025 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 342 911,00 19 342 911,000,00 0,00

2056 193 217 413,00 172 511 506,00 79 700 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 705 907,00 20 705 907,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -30 220 000,00 0,00 31 543 122,47 5 000 000,00 5 000 000,00 13 043 122,47 11 720 000,00 0,00 0,00

2025 120 189,70 120 189,70 879 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 13 500 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 1 323 122,47 443 312,17 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 879 810,30 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 879 810,30 5 000 000,00 0,00 6 626 256,39 33 169 378,860,00

2025 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 12 537 261,00 12 537 261,000,00

2026 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 12 465 055,00 12 465 055,000,00

2027 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 12 317 771,00 12 317 771,000,00

2028 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 12 130 197,00 12 130 197,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 937 184,00 11 937 184,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 716 153,00 11 716 153,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 494 758,00 11 494 758,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 268 316,00 11 268 316,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 036 755,00 11 036 755,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 800 002,00 10 800 002,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 586 990,00 10 586 990,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 369 276,00 10 369 276,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 146 793,00 10 146 793,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 919 477,00 9 919 477,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 717 539,00 9 717 539,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 511 272,00 9 511 272,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 300 618,00 9 300 618,000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 116 747,00 9 116 747,000,00

2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 929 001,00 8 929 001,000,00

2044 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 737 328,00 8 737 328,000,00

Strona 11 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.21

za organ stanowiący Grzegorz Marek Cholewczyński



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2045 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 541 678,00 8 541 678,000,00

2046 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 374 483,00 8 374 483,000,00

2047 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 483 679,00 9 483 679,000,00

2048 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 611 774,00 10 611 774,000,00

2049 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 759 034,00 11 759 034,000,00

2050 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 959 460,00 12 959 460,000,00

2051 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 180 220,00 14 180 220,000,00

2052 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 421 599,00 15 421 599,000,00

2053 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 683 888,00 16 683 888,000,00

2054 x x x x 0,00 0,00 0,00 18 002 342,00 18 002 342,000,00

2055 x x x x 0,00 0,00 0,00 19 342 911,00 19 342 911,000,00

2056 x x x x 0,00 0,00 0,00 20 705 907,00 20 705 907,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,49% 5,28% 25,54% 27,35% TAK TAK6,05%

2025 0,92% 9,74% 22,43% 24,24% TAK TAKx

2026 0,84% 9,78% 18,12% 20,01% TAK TAKx

2027 0,80% 8,99% 15,51% 17,41% TAK TAKx

2028 0,77% 8,75% 13,40% 15,30% TAK TAKx

2029 0,73% 8,53% 10,75% 12,65% TAK TAKx

2030 0,00% 8,32% 8,25% 10,15% TAK TAKx

2031 0,00% 8,12% 8,48% 8,48% TAK TAKx

2032 0,00% 7,92% 8,89% 8,89% TAK TAKx

2033 0,00% 7,72% 8,63% 8,63% TAK TAKx

2034 0,00% 7,52% 8,34% 8,34% TAK TAKx

2035 0,00% 7,33% 8,13% 8,13% TAK TAKx

2036 0,00% 7,15% 7,92% 7,92% TAK TAKx

2037 0,00% 6,96% 7,73% 7,73% TAK TAKx

2038 0,00% 6,77% 7,53% 7,53% TAK TAKx

2039 0,00% 6,60% 7,34% 7,34% TAK TAKx

2040 0,00% 6,42% 7,15% 7,15% TAK TAKx

2041 0,00% 6,25% 6,96% 6,96% TAK TAKx

2042 0,00% 6,10% 6,78% 6,78% TAK TAKx

2043 0,00% 5,94% 6,61% 6,61% TAK TAKx

2044 0,00% 5,79% 6,43% 6,43% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2045 0,00% 5,63% 6,27% 6,27% TAK TAKx

2046 0,00% 5,49% 6,10% 6,10% TAK TAKx

2047 0,00% 6,14% 5,95% 5,95% TAK TAKx

2048 0,00% 6,79% 5,91% 5,91% TAK TAKx

2049 0,00% 7,43% 5,98% 5,98% TAK TAKx

2050 0,00% 8,08% 6,17% 6,17% TAK TAKx

2051 0,00% 8,74% 6,48% 6,48% TAK TAKx

2052 0,00% 9,38% 6,90% 6,90% TAK TAKx

2053 0,00% 10,03% 7,44% 7,44% TAK TAKx

2054 0,00% 10,69% 8,08% 8,08% TAK TAKx

2055 0,00% 11,34% 8,73% 8,73% TAK TAKx

2056 0,00% 11,99% 9,38% 9,38% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 034 000,00 1 034 000,00 915 000,00 3 005 484,00 3 005 484,00 3 005 484,00 1 116 679,56 1 116 679,56 926 303,39

2025 35 016,21 35 016,21 35 016,21 0,00 0,00 0,00 603 298,20 603 298,20 435 207,20

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 983,00 867 983,00 550 421,60

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 856,00 44 856,00 35 884,80

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 8 149 001,28 8 149 001,28 630 000,00 48 050 594,06 0,00 0,00 0,001 790 166,07 46 260 427,99 0,00

2025 133 500,00 133 500,00 106 800,00 27 432 514,74 0,00 0,00 0,001 278 798,20 26 153 716,54 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 040 393,40 0,00 0,00 0,001 367 983,00 8 672 410,40 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 179 856,00 0,00 0,00 0,00544 856,00 2 635 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,000,00 323 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 9 536,00 0,00 0,00 0,000,00 9 536,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 31 763,00 0,00 0,00 0,000,00 31 763,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 40 480,00 0,00 0,00 0,000,00 40 480,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 55 878,00 0,00 0,00 0,000,00 55 878,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,000,00 55 700,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 55 517,00 0,00 0,00 0,000,00 55 517,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 59 614,00 0,00 0,00 0,000,00 59 614,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 443 312,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -199 169,23 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 19 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.21

za organ stanowiący Grzegorz Marek Cholewczyński



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 119 969 349,84 48 050 594,06 27 432 514,74 10 040 393,40 3 179 856,00 323 000,00

1.a - wydatki bieżące 6 705 800,34 1 790 166,07 1 278 798,20 1 367 983,00 544 856,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 113 263 549,50 46 260 427,99 26 153 716,54 8 672 410,40 2 635 000,00 323 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 488 659,69 8 415 680,84 736 798,20 867 983,00 44 856,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 883 948,41 266 679,56 603 298,20 867 983,00 44 856,00 0,00

1.1.1.2
Słubicko-Frankfurcki Masterplan 2025-2035 (faza I) - Wyznaczenie
kursu na innowacyjną, zrównoważoną multimodalną mobilność w
Dwumieście - Weryfikacja mobilności miejskiej

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2024 2026 345 104,60 59 091,60 106 057,00 179 956,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Słubicko-Frankfurcki Masterplan 2025-2035 (Faza I) - wyznaczenie
kursu na neutralne klimatyczne Dwumiasto - Koncepcja neutralnego
dla klimatu Europejskiego Dwumiasta Słubice - Frankfurt nad Odrą

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2024 2026 1 020 354,00 73 799,00 348 240,00 598 315,00 0,00 0,00

1.1.1.4
SmartRiver2: Dane w Inteligentnym Dwumieście - Umożliwienie
administracjom Dwumiasta wspólnego monitorowania ważnych
parametrów środowiskowych

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2024 2027 269 136,00 44 856,00 89 712,00 89 712,00 44 856,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 13 604 711,28 8 149 001,28 133 500,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Słubicko-Frankfurcki Masterplan 2025-2035 (faza I) - Wyznaczenie
kursu na innowacyjną, zrównoważoną multimodalną mobilność w
Dwumieście - Weryfikacja mobilności miejskiej

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2024 2026 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 104 480 690,15 39 634 913,22 26 695 716,54 9 172 410,40 3 135 000,00 323 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 4 821 851,93 1 523 486,51 675 500,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1.3.1.18 Zakup komputerów - Poprawa jakości i bezpieczeństwa pracy
URZĄD MIEJSKI W

SŁUBICACH
2023 2024 178 534,50 178 534,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 99 658 838,22 38 111 426,71 26 020 216,54 8 672 410,40 2 635 000,00 323 000,00

1.3.2.1
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z wiatą, trybunami,
oświetleniem boiska i terenu oraz niezbędną infrastrukturą w Drzecinie
- Budowa infrastruktury sportowej

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2024 2025 1 805 748,00 0,00 1 805 748,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa terenu rekreacyjno-sportowego przy Szkole Podstawowej w
Golicach - Poprawa jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2022 2025 4 598 554,00 504 250,00 4 056 054,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Modernizacja kompleksu sportowego "Orlik" przy Szkole Podstawowej
nr 3 w Słubicach poprzez rozbiórkę starej szatni i budowę nowej oraz
budowę zadaszonej trybuny - Modernizacja infrastruktury sportowej

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2024 2025 1 123 821,00 0,00 1 123 821,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Modernizacja przepompowni ścieków na działce nr 53/21 w Słubicach -
Poprawa jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2022 2024 436 235,90 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2042 Limit 2043 Limit 2044 Limit 2045 Limit 2046 Limit 2047 Limit 2048 Limit 2049 Limit 2050 Limit 2051 Limit 2052 Limit 2053 Limit 2054

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 536,00 31 763,00 40 480,00 55 878,00 55 700,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 536,00 31 763,00 40 480,00 55 878,00 55 700,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 536,00 31 763,00 40 480,00 55 878,00 55 700,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 536,00 31 763,00 40 480,00 55 878,00 55 700,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2055 Limit 2056
Limit

zobowiązań

1 55 517,00 59 614,00 48 358 894,28

1.a 0,00 0,00 4 263 002,26

1.b 55 517,00 59 614,00 44 095 892,02

1.1 0,00 0,00 2 916 316,76

1.1.1 0,00 0,00 1 782 816,76

1.1.1.2 0,00 0,00 345 104,60

1.1.1.3 0,00 0,00 1 020 354,00

1.1.1.4 0,00 0,00 269 136,00

1.1.2 0,00 0,00 1 133 500,00

1.1.2.2 0,00 0,00 133 500,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 55 517,00 59 614,00 45 442 577,52

1.3.1 0,00 0,00 2 480 185,50

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00

1.3.2 55 517,00 59 614,00 42 962 392,02

1.3.2.1 0,00 0,00 1 805 748,00

1.3.2.9 0,00 0,00 4 555 070,00

1.3.2.12 0,00 0,00 1 123 821,00

1.3.2.13 0,00 0,00 37 084,90
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr III/20/2024 z dnia 2024-06-20
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